
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 80/E/2019 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 10 października 2019 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie przez Start-Typ Sport Zakłady Wzajemne  

Spółka z o.o. wyników sportowego współzawodnictwa Ekstraklasy Piłki Wodnej 

 

Na podstawie § 39 pkt 1, 4 i 28 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Polski Związek Pływacki (PZP) z siedzibą w Warszawie, ul. Marymoncka 34, 01-813 Warszawa, 

wpisany do rejestru stowarzyszeń Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla Miasta 

Stołecznego Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS 0000159673, NIP: 1180172707, wyraża zgodę, o której mowa w art. 31 ust. 2 ustawy  

z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 847) na wykorzystanie przez 

Star-Typ Sport Zakłady Wzajemne Sp. z o.o. (STS), wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000080269, NIP: 6422187001, posiadającą 

zezwolenie Ministra Finansów SC/12/7251/11-6/KLE/2011/5540/12 na prowadzenie zakładów 

wzajemnych, wyników sportowego współzawodnictwa organizowanego przez PZP w ramach 

Ekstraklasy Piłki Wodnej. 

2. Zgody, o której mowa w ust. 1 udziela się nieodpłatnie, na czas określony do dnia 31.08.2020 r.  

 

§ 2. 

Zgoda, o której mowa w § 1 wygasa w razie wygaśnięcia lub cofnięcia zezwolenia Ministra Finansów,  

o którym mowa w § 1 ust. 1. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

           

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

W głosowaniu brało udział 15 Członków Zarządu 

ZA – 14 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 głos 


